

# ADJUDICAÇÃO

# Pregão Presencial nº 30/2021

**Adjudicamos** as empresas abaixo relacionadas vencedoras do Pregão Presencial nº 030/2021 – Aquisição de Material de Limpeza e Copa nos seguintes valores:

9747 - T DOS SANTOS MORAIS LTDA						
Item	Produto	Unid.	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
1	AÇUCAR CRISTAL, EMBALAGEM DE 5KG.	PCT	GASPARIN	207	15,99	3.309,93
16	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, EMBALAGEM DE 160 GRAMAS CADA.	FRS	IGUAÇU	320	8,15	2.608,00
43	FÓSFOROS PEQUENOS COM 40 PALITOS CADA CAIXA, PACOTE COM 10 CAIXAS.	PCT	GABOARDI	100	2,24	224,00
75	PAPEL HIGIÊNICO DE FOLHA SIMPLES, EXTRA BRANCO, FABRICADO A PARTIR DE FIBRAS NATURAIS VIRGENS, MACIO, ABSORVENTE E HOMOGÊNEO, NÃO PODERÁ ESFARELAR DURANTE O USO, NEM APRESENTAR ODORES DESAGRADÁVEL, CORTE IMPERFEITO, ENRUGAMENTO COM DOBRAS, RESISTÊNCIA ADEQUADA À TRAÇÃO, NÃO PODERÁ SER RECICLADO, FARDOS CONTENDO 16 PACOTES COM 04 ROLOS CADA DE 60 METROS X 10CM.	FAR	FLOR	205	66,90	13.714,50
76	PAPEL TOALHA DE BOA QUALIDADE COM 2 ROLOS CADA PACOTE, CONTENDO NO MÍNIMO 55 FOLHAS DE 19CM X 22CM CADA ROLO.	PCT	REQUINTE	210	3,24	680,40
Total estimado do Fornecedor:						20.536,83
4278 - VIDEQU MICA PRODUTOS QU MICOS LTDA						
Item	Produto	Unid.	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
2	ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM DE 5 LITROS, HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, TEOR ATIVO ENTRE 2% E 2,5%.	UN	BENFORT	300	8,88	2.664,00
3	ÁGUA SANITÁRIA ORIGINAL SOLUÇÃO AQUOSA, PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 02 LITROS DO PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, TEOR ATIVO ENTRE 2% E 2,5%.	UN	BENFORT	350	4,45	1.557,50
4	ÁLCOOL ETÍLICO 70% HIDRATADO, 70° INPM, EMBALAGEM DE 1 LITRO	LT	BENFORT	1.050	6,79	7.129,50
6	ÁLCOOL GEL 70%, EMBALAGEM DE 5 LITROS.	UN	BENFORT	40	36,30	1.452,00
8	ALVEJANTE SEM CLORO, BRANQUEADOR, EMBALAGEM DE 5 LITROS.	UN	BENFORT	202	12,95	2.615,90
52	LIMPADOR MULTIUSO PERFUMADO, PARA USO GERAL, DE BOA QUALIDADE, AROMAS TALCO, FLORAL E LAVANDA, EMBALAGEM DE 02 LITROS.	UN	BENFORT	250	7,75	1.937,50
55	LIMPA VIDROS COM ÁLCOOL, EMBALAGEM DE 500ML.	UN	BENFORT	115	5,50	632,50
56	LIXEIRA DE PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 100 LITROS COM TAMPA, ALTURA DE 82CM X LARGURA DE 52CM X PROFUNDIDADE DE 41CM, 100% POLIPROPILENO.	UN	PLASNEW	12	110,00	1.320,00
80	PEDRA SANITÁRIA: TIPO ARREDONDADA, COM SUPORTE, FRAGRÂNCIA FLORAL, EM CONSISTÊNCIA SÓLIDA, COMPOSTO DE 98,99% DE PARADICOROBENZENO.	UN	SANY	150	1,90	285,00
97	SACHÊ PERFUMADO ANTIMOFO PARA ARMÁRIOS.	PCT	VIA AROMA	70	5,97	417,90
106	SAPONACEO EM PÓ DETERGENTE, EMBALAGEM DE 300 GRAMAS, COM TAMPA ABRE E FECHA.	FRS	SANY	75	4,20	315,00
114	VASSOURA ESCOVÃO COM CABO DE NO MÍNIMO 100CM.	UN	KLERING	25	15,00	375,00
Total estimado do Fornecedor:						20.701,80
9745 - PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA						
Item	Produto	Unid.	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
5	ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 70° INPM, EMBALAGEM DE 500ML.	FRS	PROQUILL	240	6,45	1.548,00
9	AMACIANTE DE ROUPAS, EMBALAGEM DE 5 LITROS.	UN	PROQUILL	100	12,00	1.200,00
10	AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM AEROSOL, TOQUE DE MACIEZ, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 350ML.	UN	ULTRA FRESH	100	7,50	750,00
29	DESENGORDURANTE LÍQUIDO CONCENTRADO MULTIUSO, EMBALAGEM ORIGINAL DE 05 LITROS, COM RÓTULO DE IDENTIFICAÇÃO, DILUIÇÃO DE 1% A 5%, PARA LIMPEZA PESADA.	UN	PROQUILL	52	26,45	1.375,40
30	DESINFETANTE LÍQUIDO PARA BANHEIRO, FRASCO DE 2 LITROS AROMA DE EUCALIPTO.	UN	PROQUILL	200	5,09	1.018,00
31	DESINFETANTE SANITÁRIO CONCENTRADO, AROMA DE EUCALIPTO, EMBALAGEM ORIGINAL DE 05 LITROS COM RÓTULO DE IDENTIFICAÇÃO, COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, DILUIÇÃO 2%, CADA LITRO DE PRODUTO PARA 50 LITROS DE ÁGUA.	UN	PROQUILL	248	12,19	3.023,12
32	DETERGENTE CONCENTRADO, NEUTRO, PARA LOUÇAS E TALHERES,	UN	PROQUILL	25	17,20	430,00

	EMBALAGEM ORIGINAL DE 5 LITROS, COM RÓTULO DE IDENTIFICAÇÃO, DILUIÇÃO EM 5%, CADA LITRO DE PRODUTO PARA 20 LITROS DE ÁGUA.					
33	DETERGENTE LIMPADOR GERAL CONCENTRADO, NEUTRO, EMBALAGEM ORIGINAL DE 5 LITROS, COM RÓTULO DE IDENTIFICAÇÃO, DILUIÇÃO EM 10%, CADA LITRO DE PRODUTO PARA 200 LITROS DE ÁGUA.	UN	PROQUILL	50	37,00	1.850,00
34	DETERGENTE NEUTRO, INCOLOR, LIVRE DE AROMA, LÍQUIDO PORÉM DE CONSISTÊNCIA MÉDIA, EMBALAGEM ORIGINAL DE 500ML, COM RÓTULO DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	UN	PROQUILL	280	1,80	504,00
51	INSETICIDA AEROSOL, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE A BASE DE ÁGUA, EMBALAGEM DE 300ML.	UN	BUZZ	45	8,35	375,75
54	LIMPA MÓVEIS: EMULSAO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADO, PARA SUPERFÍCIE EM GERAL (EXCETO PISO), COMPOSTO: CERA, SILICONE, SOLVENTE, EMULSIFICANTE, CONSERVANTE, PERFUME E ÁGUA, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 200ML.	UN	PROQUILL	69	4,00	276,00
65	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO G, DESCARTÁVEL PRODUZIDA COM LÁTEX, PULVERIZADA COM PÓ, CAIXAS COM 100 UNIDADES.	CX	MEDIX	20	74,00	1.480,00
66	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO M, DESCARTÁVEL PRODUZIDA COM LÁTEX, PULVERIZADA COM PÓ, CAIXAS COM 100 UNIDADES.	CX	MEDIX	30	74,00	2.220,00
67	MULTIUSO ORIGINAL, PARA LIMPEZA EM GERAL, LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA, EMBALAGEM DE 500ML.	UN	PROQUILL	50	3,13	156,50
69	ODORIZADOR DE AMBIENTE ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA PERFUMADAÇÃO E ELIMINAÇÃO DE MAUS ODORES COMO: TABACO, MOFO, URINA, ETC., EMBALAGEM ORIGINAL DE 01 LITRO, COM RÓTULO DE INSTRUÇÕES.	UN	PROQUILL	88	9,98	878,24
70	PANO DE CHÃO EM MICROFIBRA MEDINDO NO MÍNIMO 40 X 60 CM EM CORES DIVERSAS	UN	MARTINS	25	9,00	225,00
92	SABÃO EM PÓ, COM AMACIANTE, PARA LIMPEZA PESADA, EM UTILIZAÇÃO PARA LIMPEZAS DIVERSAS, COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO MÍNIMA: TENSOATIVO, ENZIMAS, PERFUME, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR ÓTICO E CORANTE, BIODEGRADÁVEL, AROMATIZADO, COLORAÇÃO AZULADA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 01KG, RÓTULO COM INFORMAÇÕES SOBRE O SABÃO EM PÓ, FABRICANTE, RESPONSÁVEL TÉCNICO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE OU ANVISA.	KG	GOTA LIMPA	350	5,39	1.886,50
93	SABONETE LÍQUIDO, AROMAS DIVERSOS, GALÃO DE 05 LITROS	GAL	PROQUILL	32	19,00	608,00
100	SACO PARA LIXO DOMÉSTICO: DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 40 LITROS, MEDINDO 60CM X 0,05MM, NORMA NBR 9190 E 9191, PACOTES COM 100 UNIDADES.	PCT	PROQUILL	83	14,00	1.162,00
107	SAPONACEO LÍQUIDO CREMOSO, ORIGINAL 300ML, (LIMA, FLORAL, SUAVE), COM TAMPABRE E FECHA.	FRS	PROQUILL	75	5,05	378,75
111	TOUCA DESCARTÁVEL, SANFONADA, PACOTE COM 100 UNIDADES CADA.	PCT	TALGE	78	24,00	1.872,00
113	VASSOURA DE PALHA, ESPESSA, COM CERDAS FIRMES, TAMANHO DE 35CM, 04 COSTURAS TIPO COLONIAL, CABO DE MADEIRA COM NO MÍNIMO 100CM.	UN	CARINHOS A	80	19,00	1.520,00
Total estimado do Fornecedor:						24.737,26

**9742 - ADEJOR DO BRASIL LTDA**

Item	Produto	Unid.	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
7	ÁLCOOL GEL, PARA MÃOS, 70%, REFIL PARA SABONETEIRA SOFT CARE LINE, COM 800ML.	UN	PREMISSE	53	13,40	710,20
14	BANDEJA INOX RETANGULAR COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 40X30CM MATÉRIA PRIMA DE ALTA QUALIDADE E RESISTENTE A CORROSÃO CAUSADA PELO TEMPO	UN	KE HOME	5	94,00	470,00
15	BOMBA PARA CHIMARRÃO, EM INOX, MEDINDO NO MÍNIMO 22CM.	UN	GAUCHA	10	56,00	560,00
19	CERA EM PASTA NA COR AMARELA, LATA COM 400 GRAMAS CADA.	UN	GUANABARA	53	16,00	848,00
21	COBERTOR PARA USO MISTO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 1,60X1,90M FABRICADO EM RESÍDUOS DE FIBRAS SINTÉTICAS DIVERSAS, COR PREDOMINANTE CINZA	UN	HIPER TEXTIL	10	41,90	419,00
38	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇA, TAMANHO MÍNIMO DE 110MM X 74MM X 23MM, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	BETANIM	500	0,80	400,00
42	FÓSFOROS, CAIXAS GRANDES, COM 240 UNIDADES CADA, LONGOS, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	CX	BILLA	80	3,80	304,00
46	GARRAFA TÉRMICA DE 1,0 LITRO, COM BOTÃO DE PRESSÃO MATERIAL EXTERNO EM PLÁSTICO COM ISOLAMENTO TÉRMICO EM AMPOLA DE VIDRO	UN	MOR	10	49,90	499,00
49	GEL ADESIVO SANITÁRIO - REFIL	UN	SANY	500	9,85	4.925,00
53	LIMPADOR PERFUMADO PARA VASOS SANITÁRIOS E MICTÓRIOS, COM AÇÃO DESINCRUSTANTE, DESINFETANTE E REMOVEDOR DE MANCHAS, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 750ML.	UN	TOK MAGICO	123	12,08	1.485,84

57	LIXEIRA DE PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 10 LITROS.	UN	TOY	35	15,95	558,25
59	LUVA DE LÁTEX, AMARELA, TAMANHO G, FORRADA DE ALGODÃO, COM PALMA ANTIADERENTE COM ESPESSURA DE 0,60MM, ACABAMENTO DO PUNHO COM VIOLA, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.	PAR	DANNY	88	7,46	656,48
60	LUVA DE LÁTEX, AMARELA, TAMANHO GG, FORRADA DE ALGODÃO, COM PALMA ANTIADERENTE COM ESPESSURA DE 0,60MM, ACABAMENTO DO PUNHO COM VIOLA, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.	PAR	DANNY	80	7,46	596,80
61	LUVA DE LÁTEX, AMARELA, TAMANHO M, FORRADA DE ALGODÃO, COM PALMA ANTIADERENTE COM ESPESSURA DE 0,60MM, ACABAMENTO DO PUNHO COM VIOLA, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.	PAR	DANNY	150	7,46	1.119,00
62	LUVA DE LÁTEX, AMARELA, TAMANHO P, FORRADA DE ALGODÃO, COM PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIOLA.	PAR	DANNY	50,0000	7,00	350,00
63	LUVA DE VINIL SUAVEMENTE TALCADA, CAIXAS COM 100 UNIDADES.	CX	MEDIX	10	57,00	570,00
68	NAFTALINA EM BOLAS, 50 GRAMAS.	PCT	SANI LAR	53	1,98	104,94
81	PLÁSTICO FILME PVC TRANSPARENTE, ROLOS DE 0,28MM X 300 METROS, NÃO TÓXICO, ESPECIALMENTE DESENVOLVIDA PARA PROTEGER, EMBALAR E CONSERVAR ALIMENTOS.	UN	TAWCO PLAST	12	58,20	698,40
86	PRATO DESCARTÁVEL, FUNDO, PARA SOBREMESA COM 12CM DE DIÂMETRO, LINHA BRANCA, 10 UNIDADES CADA PACOTE.	PCT	MINAPLAST	200	1,12	224,00
90	ROLO DE ESPUMA DE NO MÍNIMO 30CM DE COMPRIMENTO COM CABO E BASE EM MADEIRA, PARA LIMPEZA DE VIDROS E PISOS.	UN	STAR	60	12,90	774,00
95	SABONETE LÍQUIDO, REFIL PARA SABONETEIRA SOFT CARE LINE, 800ML, AROMA DE MARACUJÁ.	UN	PREMISSE	25	15,80	395,00
96	SABONETE LÍQUIDO, SUMASEPT, ANTISSEPTICO, 800ML, REFIL PARA SABONETEIRA SOFT CARE LINE.	UN	PREMISSE	25	17,60	440,00
109	TOALHA DE MICRO FIBRA DE 40 X 80CM.	UN	MARTINS	100	10,90	1.090,00
110	TOALHA DE ROSTO DE BOA QUALIDADE 90% ALGODÃO, DE NO MÍNIMO 30 X 50CM.	UN	MARTINS	75	10,00	750,00
Total estimando do Fornecedor:						18.947,91

#### 5320 - CASA LIMPA DISTR PROD LIMPEZA LTDA

Item	Produto	Unid.	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
11	BALDE DE PLÁSTICO DE 10 LITROS.	UN	ARQPLAST	10	6,00	60,00
12	BALDE DE PLÁSTICO DE 15 LITROS.	UN	ARQPLAST	10	8,85	88,50
26	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, LINHA TRANSPARENTE, 200ML, TIRAS COM 100 UNIDADES CADA, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	TIR	DUDIGO	250	5,05	1.262,50
36	ESCOVA SEM CABO PARA LIMPEZA (ESCOVÃO).	UN	HATLAS	30	2,12	63,60
37	ESPONJA DE AÇO, COM 8 UNIDADES DE 60 GRAMAS CADA PACOTE, EMBALAGEM ORIGINAL.	PCT	GOTA LIMPA	83	1,49	123,67
39	FACA DE SERRINHA, LÂMINA EM AÇO INOX, COM CABO DE PLÁSTICO, MEDINDO 22CM.	UN	TRAMONTINA	50	3,00	150,00
47	GARRAFA TÉRMICA DE 1,8 LITROS, COM BOTÃO DE PRESSÃO.	UN	TERMOLAR	17	58,90	1.001,30
48	GEL ADESIVO SANITÁRIO COM APLIADOR	UN	GOTA LIMPA	10	9,98	99,80
58	LUVA DE LÁTEX AMARELA PARA LIMPEZA TAMANHO P EMBALAGEM CONTENDO UM PAR DE LUVAS	PAR	BOMPACK	15	5,00	75,00
79	PÁ PLÁSTICA PARA LIXO, COM CABO DE 80CM.	UN	HATLAS	10	6,00	60,00
85	PRATO DESCARTÁVEL, 26CM DE DIÂMETRO, LINHA BRANCA, 10 UNIDADES CADA PACOTE.	PCT	MINASPLAST	80	3,74	299,20
88	PRENDEDOR DE ROUPA EM PLÁSTICO RESISTENTE, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	PCT	GOTA LIMPA	48	3,04	145,92
91	SABÃO EM BARRA, GLICERINADO EMBALAGEM COM 05 UNIDADES DE 200 GRAMAS CADA	UN	GOTA LIMPA	50	8,99	449,50
94	SABONETE LÍQUIDO, REFIL PARA SABONETEIRA, SOFT CARE LINE, 800ML, AROMA DE ERVA DOCE OU ALGAS.	UN	TRILHA	25	8,20	205,00
104	SACO TRANSPARENTE PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, CAPACIDADE DE 05KG, ROLO COM 100 UNIDADES.	RL	BOMPACK	33	7,99	263,67
105	SANITIZANTE PARA ALIMENTOS, EM PASTILHAS EFERVESCENTES, TEOR DE 45% DE CLORO ATIVO, POTE DE 200 GRAMAS, COM 50 PASTILHAS DE 5 GRAMAS.	PCT	HIDROSAN	10	90,00	900,00
Total estimado do Fornecedor:						5.247,66

#### 5565 - S O LOUREN O COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Item	Produto	Unid.	Marca	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.
13	BALDE DE PLÁSTICO DE 20 LITROS.	UN	ARQPLAST	23	22,00	506,00
22	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, LINHA BRANCA, 180ML, TIRAS COM 100 UNIDADES CADA, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	TIR	IBRASDE	500	4,40	2.200,00
27	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, LINHA TRANSPARENTE, 80ML, CAIXA COM 2.500 UNIDADES CADA, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	CX	DU DIGO	20	115,00	2.300,00
35	ESCOVA SANITÁRIA PARA BANHEIRO COM SUPORTE	UN	GAUCHA	20	4,80	96,00
41	FOLHA DE ALUMÍNIO PARA USO DOMÉSTICO TAMANHO DE 45CM, ROLOS COM 7,5 METROS.	RL	VABENE	55	6,45	354,75

45	GARFO DESCARTÁVEL, 50 UNIDADES CADA PACOTE.	PCT	FORFEST	50	8,00	400,00
64	LUVA NITRILICA SEM PÓ, TAMANHO M, CAIXA COM 50 PARES.	CX	VOLK DO BRASIL	10	80,00	800,00
71	PANO DE CHÃO, SACO CRU, TAMANHO MÍNIMO DE 50 X 70CM.	UN	MARTINS	280	6,30	1.764,00
73	PANO MULTIUSO COM 600 PANOS CADA DIMENSÕES MÍNIMAS DE 300M X 28CM X 50CM - POLIÉSTER E CELULOSE	UN	MARTINS	30	145,00	4.350,00
83	PRATO DESCARTÁVEL, 15CM DE DIÂMETRO, LINHA BRANCA, 10 UNIDADES CADA PACOTE.	PCT	DU DIGO	150	1,18	177,00
89	RODO COM BORRACHA DE NO MÍNIMO 42CM, COM CABO.	UN	GAUCHA	53	6,80	360,40
98	SACO DE LIXO DE 15 LITROS, TAMANHO 39CM X 58CM, PACOTES COM 20 UNIDADES.	PCT	DSL	180	7,70	1.386,00
99	SACO PARA LIXO DOMÉSTICO: DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, MEDINDO 90CM X 0,08MM, NORMA NBR 9190 E 9191, PACOTES COM 100 UNIDADES.	PCT	DSL	203	46,80	9.500,40
101	SACO PARA LIXO DOMÉSTICO: DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 60 LITROS, MEDINDO 80CM X 0,08MM, NORMA NBR 9190 E 9191, PACOTES COM 100 UNIDADES.	PCT	DSL	123	31,15	3.831,45
102	SACO TRANSPARENTE PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, CAPACIDADE DE 01KG, ROLO COM 100 UNIDADES.	RL	MB	33	7,85	259,05
103	SACO TRANSPARENTE PARA ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS, CAPACIDADE DE 03KG, ROLO COM 100 UNIDADES.	ROL	MB	48	7,05	338,40
108	TOALHA 100% EM PVA COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 66X43CM CORES DIVERSAS	UN	MARTINS	10	20,90	209,00
112	VASSOURA COM CERDAS PLÁSTICAS DE BOA QUALIDADE.	UN	GAUCHA	59	8,00	472,00
Total estimado do Fornecedor:						29.304,45
<b>3205 - SUPERMERCADO BALBI LTDA</b>						
<b>Item</b>	<b>Produto</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca</b>	<b>Quant.</b>	<b>Valor Unit</b>	<b>Valor Total.</b>
17	CANELA EM RAMO NÃO CONTÉM GLÚTEN, PRODUTO NATURAL, EMBALADA EM SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, TRANSPARENTE E RESISTENTE, CONTENDO 10G.	PCT	PATROA	20	5,60	112,00
20	CHÁ, DIVERSOS SABORES, CAIXA COM 10 SACHÊS CADA NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	CX	PRENDA	150	2,99	448,50
28	CRAVO DA INDIA PRODUTO NATURAL, EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO ATÓXICO, TRANSPARENTE E RESISTENTE, 12G, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PCT	PATROA	20	3,99	79,80
44	FRUTAS SECAS PARA CHÁ, DIVERSOS SABORES, PACOTES COM 100 GRAMAS.	PCT	PATROA	50	5,50	275,00
87	PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	PCT	RAMAR	100	1,99	199,00
Total estimado do Fornecedor:						1.114,30
<b>9744 - COMERCIO DE GAS BEGOSSI OLIVEIRA LTDA</b>						
<b>Item</b>	<b>Produto</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca</b>	<b>Quant.</b>	<b>Valor Unit</b>	<b>Valor Total.</b>
18	CARGA DE GÁS DE 13KG CADA.	UN	NACIONAL GAS	50	99,00	4.950,00
Total estimado do Fornecedor:						4.950,00
<b>8370 - HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA ME</b>						
<b>Item</b>	<b>Produto</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca</b>	<b>Quant.</b>	<b>Valor Unit</b>	<b>Valor Total.</b>
23	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, LINHA BRANCA, 200ML, TIRAS COM 100 UNIDADES CADA, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	TIR	DUDIGO	515	4,50	2.317,50
24	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, LINHA BRANCA, 300ML, TIRAS COM 100 UNIDADES CADA, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	TIR	DUDIGO	200	8,75	1.750,00
25	COPO PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, LINHA BRANCA, 80ML, CAIXAS COM 2.500 UNIDADES CADA, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	CX	DUDIGO	20	97,00	1.940,00
40	FILTRO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ EM PÓ, COM MICROFUROS, PACOTE COM 30 UNIDADES.	PCT	IGUAÇU	32	4,15	132,80
74	PAPEL HIGIÊNICO DE FOLHA DUPLA, EXTRA BRANCO, FABRICADO A PARTIR DE FIBRAS NATURAIS VIRGENS, MACIO, ABSORVENTE E HOMOGÊNEO, NÃO PODERÁ ESFARELAR DURANTE O USO, NEM APRESENTAR ODORES DESAGRADÁVEL, CORTE IMPERFEITO, ENRUGAMENTO COM DOBRAS, RESISTÊNCIA ADEQUADA À TRAÇÃO, NÃO PODERÁ SER RECICLADO, FARDOS CONTENDO 16 PACOTES COM 04 ROLOS CADA DE 30 METROS X 10CM.	FAR	FLOR	100	69,50	6.950,00
82	PÓ PARA CAFÉ, EMBALADO A VÁCUO, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS.	PCT	IGUAÇU	125	11,45	1.431,25
84	PRATO DESCARTÁVEL, 21CM DE DIÂMETRO, LINHA BRANCA, 10 UNIDADES CADA PACOTE.	PCT	DUDIGO	80	2,40	192,00
Total estimado do Fornecedor:						14.713,55
<b>5572 - JONATHAN AFONSO DO PRADO</b>						
<b>Item</b>	<b>Produto</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca</b>	<b>Quant.</b>	<b>Valor Unit</b>	<b>Valor Total.</b>
50	GUARDANAPO DE PAPEL, BRANCO, FOLHA DUPLA, TAMANHO MÍNIMO DE 30CM X 30CM, PACOTES COM 50 UNIDADES CADA.	PCT	AMETISTA	200	1,40	280,00
72	PANO DE PRATO DE BOA QUALIDADE, COM BARRA, TAMANHO MÍNIMO DE 45 X 70CM.	UN	MARTINS	148	5,15	762,20
77	PAPEL TOALHA EM BOBINA, EXTRA LUXO, 100% DE FIBRAS CELULOSICAS VIRGENS, CAIXA COM 06 ROLOS DE 20CM X 200 METROS, 32 GRAMAS, PARA DISPENSER SOFT CARE LINE.	CX	TRIBOM	50	78,00	3.900,00

78	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 1.000 FOLHAS, CADA PACOTE DE 20 X 23CM, LUXO, BRANCO, LUXO, 100% CELULOSES VIRGENS, COM 27G/M² DE GRAMATURA MÍNIMA.	PCT	NEO	660	10,00	6.600,00
Total estimado do Fornecedor:						11.542,20

Vista Alegre do Prata-RS, 12 de julho de 2021.

Neimar Parizotto  
Equipe de Apoio

Eliane Magoga  
Pregoeira

Elias Turmena Roman  
Equipe de Apoio